

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Jun10 NUMERO: 2010NE000433 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03563360/0001-90 - C. B. FERNANDES ME
 ENDERECO : CENTRAL 778 SALA 02 CAJAZEIRAS
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60743-274

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 LI 443
 ARP Nº 22/09 TRT 7A.

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 3293/2008-4
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.805,00
 UM MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 160,00
 VALOR DO SEQ. : 480,00

TOGA PARA USO DOS JUIZES DE 1ª INSTANCIA NA COR PRETA, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, COM TORCAL DE SEDA NA COR VERDE. DE ACORDO COM MODELO EXISTENTE NO TRIBUNAL

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 155,00
 VALOR DO SEQ. : 465,00

TOGA PARA USO DOS CHEFES DE AUDIENCIA, AUXILIARES DE SECRETARIO DO TRIBUNAL, AGENTES DE SEGURANCA E AUXILIARES ESPECIALIZADOS DE COPA, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, NA COR PRETA, SEM TORCAL, DE ACORDO COM MODELO EXISTENTE NO TRIBUNAL.

SUBTOTAL : 945,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Jun10 NUMERO: 2010NE000433 PROCESSO: 3293/2008-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03563360/0001-90 - C. B. FERNANDES ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 270,00
VALOR DO SEQ. : 540,00

TOGA PARA USO DOS DESEMBARGADORES NAS SESSOES SOLENES NA COR PRETA, EM CE -
TIM 100% POLIESTER. FORRO DE FAILETE 100% ACETATO, CINTA PREGUEADA COM FI -
VELA DE 7CM, PERSONALIZADA COM BORDADO NO COLARINHO. ACOMPANHA ACESSORIOS.
DE ACORDO COM MODELO EXISTENTE NO TRIBUNAL.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 160,00
VALOR DO SEQ. : 320,00

TOGA PARA USO DOS DESEMBARGADORES NAS SESSOES ORDINARIAS NA COR PRETA, EM
MICROFIBRA 100% POLIESTER, COM TORCAL DE SEDA NA COR LILAS. DE ACORDO
COM O MODELO EXISTENTE NO TRIBUNAL.
PRAZO DE ENTREGA: EM 10 DIAS UTEIS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SER -
VICO.

T O T A L : 1.805,00

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

JOSE TEIXEIRA NETO
GESTOR FINANCEIRO